
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-2021-00012905-UNC-ME#FL

 
EXP-2021-00012905-UNC-ME#FL

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la Directora del área CIFAL de
esta Facultad solicita la contratación de la Prof. Heliana Lucia PIERINI
URAN, DNI 38.330.569. a fin de realizar el desarrollo de materiales didácticos
para el proyecto de investigación-acción práctica denominado: “Cursos
virtuales de español para extranjeros (ELE),

Y CONSIDERANDO:

Que la misma ha cumplimentado con lo establecido por la
Ordenanza del H. Consejo Superior Nº 09/13,

Que el Área Económico Financiera de esta Facultad ha
elevado el informe de factibilidad presupuestaria, y ha emitido dictamen el
Asesor Letrado de esta Facultad ,

Las reglamentaciones vigentes,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS



R E S U E L V E:

Art. 1°.-Declarar de legitimo abono los servicios prestados por la Prof. Heliana
Lucia PIERINI URAN, DNI 38.330.569,por el desarrollo de materiales
didácticos para el proyecto de investigación-acción práctica denominado:
“Cursos virtuales de español para extranjeros (ELE) erogando la suma total de
$ 100.000,00 (Pesos cien mil con 00/100).

Art.2°.- Regístrese en el registro de contratos de esta Universidad, comuníquese y dé
forma.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 3 de Marzo de 2021
	numero_documento: RD-2021-156-E-UNC-DEC#FL
		2021-03-01T12:02:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Liliana Eva Tozzi
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-03T23:02:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-03T23:01:28-0300
	GDE UNC




